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1. Режим работы школы:

· для обучающихся 1-го класса: пятидневная рабочая неделя;

· для обучающихся 3,5,7,9-х классов: шестидневная рабочая неделя;

3. Сменность занятий:

     Одна учебная смена для всех классов школы

4. Продолжительность учебного года:

Начало: 2 сентября 2013 г.

Окончание:

· 1,3 кл.: 24 мая 2014 года

· 5,7,9 кл.: 31 мая 2014 года 


4. Продолжительность учебных четвертей:

	Учебные четверти
	Начало
	Окончание
	Продолжительность

	Первая
	02.09.2013
	02.11.2013
	62 дня – 9 недель

	Вторая
	11.11.2013
	29.12.2013
	49 дней – 7 недель

	Третья
	13.01.2014
	23.03.2014
	70 дней – 10 недель

	Четвертая
	01.04.2014
	31.05.2014
	61 день – 9 недель

	
	
	Всего
	242 дня   35 недель


5. Продолжительность каникул:
	Каникулы
	Начало
	Окончание
	Продолжительность

	Осенние
	03.11.2013
	10.11.2013
	8 дней

	Зимние
	30.12.2013
	12.01.2014
	14 дней

	Весенние
	24.03.2014
	31.03.2014
	8 дней

	
	
	Всего
	30 дней

	Дополнительные 1 кл.
	17.02.2014
	23.02.2014
	


6. Аттестационный период:

Итоговая аттестация обучающихся 9-х классов проводится в сроки, установленные департаментом образования, науки и молодежной политики Воронежской области. 
7. Расписание звонков:

	Урок
	Начало
	Окончание
	Продолжительность

перемен

	1
	8:30
	9:15
	10 мин

	2
	9:25
	10:10
	10 мин

	3
	10:20
	11:05
	Обед, динамический час 55 мин

	4
	12:00
	12:45
	10 мин

	5
	12:55
	13:40
	20 мин

	6
	13:55
	14:30
	10 мин

	7
	14:55
	15:40
	10 мин

	
	
	
	


8. Режим работы школьной столовой:

- шестидневная рабочая неделя,

- начало работы: 730

- окончание работы: 1330 

